ualeret dicit ipse: sequitur quod moyses fuerit excellentior
 omnibus apostolis praeter paulum quibus non est concessum
 uidere diuinam eentiam in uita praesenti. quod tamen san-
 ctus thomas negat in loco praesallegato. ¶ Nec secunda
 ratio uidetur ualere. quia denuntiatio prophetiae est aliquod
 sequens prophetica cognitioem. id eo non uidetur ua-
 riare gradum prophetiae ex hoc quod plures uel paucio-
 ribus denuntiat. ¶ Et eadem ratio dicit ipse tertia ratio
 sancti thomas. non ualet quia confirmatio per signum: sequitur per
 prophetiam. unde et iohannes baptista nullum signum fecit
 ut dicit iohannes. et tamen sanctus thomas. concedit quod fuerit maior
 propheta ipso moyse. Unde concludit postillator quod per
 babiliter potest dici quod dauid fuerit excellentior propheta
 moyse. ad quod confirmandum arguit tripliciter. ¶ Pri-
 mo quia licet moyses quemadmodum et dauid acce-
 perit ueritatem super naturalem absque quibuscunque figu-
 ris et signis sensibilibus: non tamen toties nec ita coniter
 habuit tales illustraciones sicut dauid. ¶ Secundo quia
 putat sanctus thomas. dicit dauid plenus et clarius expressit mi-
 steria christi quam moyses. scilicet lex uetus et prophete ordina-
 bant ad christum sicut ad finem. quia ut apostolus dicit gal. iij.
 lex pedagogus noster fuit in christo. ergo dauid excellenti-
 or propheta fuit quam moyses. cum finis sit nobilior his
 qui sunt ad finem. Uidetur enim prophetia dauid quamdam habere
 excellentiam ex hoc quod christi misteria sic expressit. ¶ Ter-
 tio quia beatus gregorius. expressit dicit quod dauid clariores
 cognitioes quam moyses habuerit omel. iij. scilicet ezechiel
 haec postillator in sententia sancti thomas. ¶ In quorum ab-
 solutioes et si burgen. multa dixerit. non tamen re uera
 mentem sancti thomas. sicut neque postillator aduersarius
 eius concepit. Non enim fuit mens sancti thome in
 questione proposita: ex clara uisione diuina eentiae

quā hūit moyses: pbare pphetiā moysi fuisse
 excellētiore aut perfectiore: pphā dauid sumen
 do pphetiā fm ppām ⁊ formalē eius rōem. Nā
 q̄ pphetiā fm formalē rōem dicat enigmaticaꝝ
 cognitōez fm aliquē modū. ⁊ q̄ clara visio diui
 ne eēntie ut sic rōem ppām excedat pphētie: ex
 presse docuit sanctus tho. scda secūde. q. clxxiij.
 ar. i. ⁊ q. clxxiij. arti. v. ⁊ in de veritate. q. xij. ar.
 vij. ⁊ xij. ⁊ in pluribus alijs locis. Sed mens ei⁹
 fuit dicere q̄ qz moyses vidit diuinā eēntiam: ex
 cellentior propheta fuit q̄ dauid q̄stum ad rōez
 generis prophētie: quod ē cognitio. i. q̄ fuerit
 excellētiore cognitio moysi: cognitōe dauid q̄
 uis propter diuine essētie clarā visionem: co
 gnitio illa moysi: min⁹ ppe dicat pphā. Et q̄
 ista distinctio de rōe pphēie generica ⁊ specifica
 fuerit de mēte scī tho. pz expresse in. q. de verita
 te. q. xij. ar. xij. in corpe qōnis vbi sic dicit. Rñ //
 deo dicendū q̄ cū natura spēi cōsistat ex natura
 generis ⁊ natura differētie: ex vtraqz dignitas spe
 ciei pōt pensari. ⁊ fm has duas cōsideratōes. in
 ueniūtur aliqua se inuicē in dignitate excedere.
 qñqz ⁊ q̄stū p̄tinet ad rōem spēi: semp̄ illud p̄ti
 cipat p̄fectius spēi rōez: in quo differētia forma
 liter speciem cōstituēs: nobilius inuenit̄. s; sim //
 pliciter loquendo qñqz ē nobilius id in quo na
 tura generis ē p̄fectior. qñqz vero id ī quo ē p̄fe
 ctius natura differētie. Lū enī natura differentie
 addit aliquā p̄fectōem supra generis naturam:
 p̄eminētia q̄ ē ex pte differētie: facit aliqd eē sim
 plicit̄ nobili⁹: sicut ī specie hoīs q̄ ē aīal rōnale
 simplr ē dignior ille q̄ ē potior in rōnalitate q̄ q̄